學 務 處 通 知
主旨：111學年度第1學期班級自治幹部講習研習方式將調整如下，請各班相關幹部多加留意並轉知相關訊息。
說明：
一、講習課程與相關方式
	講習課目
	幹部
	負責師長
	研習方式
	備註

	班級實務宣導
	班代表
	郭怡妙老師
	111年9月13日(二)
下午3時30分至美術樓
四樓演講廳集合開會

	校外賃居宣導
	賃居股長
	陳語涵老師
	111年9月13日(二)

下午3時30分至教育樓B1

多功能教室集合開會

	體育活動相關
	體育委員
	紀宜萱老師
	111年9月13日(二)
下午3時30分至中正樓
二樓看台區集合開會

	衛生保健宣導
	衛生股長
	阮婷婷護士
	111年9月13日(二)
至生輔組班級信箱領取
書面資料

	輔導職務說明
	副班代表
	王秀鳳老師
林長育老師

林美綺老師
	111年9月13日(二)
下午3時30分至教育樓B1
軍訓教室集合開會

二、行政事項：
（一）參加研習請戴上口罩。
（二）本講習之通知公布於班級信箱、生輔組網站以及111-1學期班代表
      Line群組。
三、如有其他問題，請聯絡生輔組 郭怡妙老師(04)22183294。